ITEM 	 ESPECIFICAÇÕES 	 QTD 1° GTO 2° 	QTD 	VALOR TOTAL 
GRAU GRAU 	TOTAL 	UNIT. R$ 

R$ 

1 	MONITOR 	 450 150 	600 	838,00 502.800,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 502.800,00 

* 

trc 
é 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR 
2.1 O valor total estimado é de R$ 502.800,00 (quinhentos e dois mil e oitocentos reais), conforme tabela 
constantes no Anexo I do Edital PE n° 027/2024. 

CLÁUSULA TERCEIRA — DOS PRAZOS, LOCAL DE ENTREGA E GARANTI  
3.1.Prazo de fornecimento: De 30 dias corridos, conforme subitem 6.2 do Termo de Referência — Anexo VI 
do Edital.